
Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 36 i člana 46 Statuta Opštine Herceg Novi („Sl.list RCG-
opštinski propisi“ broj 15/04,32/05,31/06,14/07, „Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 16/09, 
16/11, 60/17) i člana 114 Poslovnika Skupštine opštine Herceg Novi (“Sl.list RCG-opštinski 
propisi” br.15/04, 31/06, “Sl.list CG-opštinski propisi” br. 16/11), Skupština opštine Herceg 
Novi je, razmatrajući Izvještaj o radu „Vodacom“ D.O.O. Tivat sa Finansijskim izvještajem 
za 2017. godinu, na sjednici održanoj 24.07.2018. godine, donijela 
 
 
 
                                                         Z A K LJ U Č A K  
 
 
 

1. Ne prihvata se Izvještaj o radu „Vodacom“ D.O.O. Tivat sa Finansijskim izvještajem 
za 2017. godinu. 

 
2. Ovaj zaključak će se objaviti u „Sl. list CG-opštinski propisi“. 

 
 
 

 
 
 
 
Broj: 02-6-219/18                                                                         PREDSJEDNIK 
Herceg Novi, 24.07.2018. godine                                                Miloš Bigović 
 
 
 


